Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное
образовател ьное учре)tцен ие высшего образован ия

"Новгородский государствен н ы й ун и верситет и мен и Я рослава Мудрого"

1о.о2.202о РАСПОРЯЖЕНИЕ Mn /0

О предоставлении информации

!ля формирования публикационного отчета 2019 по запросу Министерства
науки и высшего образования РФ и создания базы данных с необходимой
информацией по авторам НовГУ

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1, flирепорам струlfiурных подразделений (инститров) дать поручение
специалистам ООД соответствующего струlсгурного подразделения (инстиryта)
собрать и предоставить к 15 февраля (в электронном виде на адрес электронной
почты Охапа.Fikhtпеr@почsч.rч) информацию согласно таблице в приложении по
сryдентам, соискателям, почасовикам и другим исследователям авторам
публикаций в 2019 году для публикационного отчета по запросу Министерства
науки и высшего образования РФ.

2. По всем изданиям, которые вь]пускают струкryрные подразделения
(инстиryты), включая учебные и научные, а таш(е сборники трудов конференций,
вместе с электронными макетами изданий (в случае электронных изданий) и l или
печатными книгами (в случае печатных изданий) представлять сопровоцдающий
документ с информацией обо всех авторах НовГУ (год рождения, СНИЛС -
последние 4 цифры номера, должность и ученая степень на момент издания).
Издания без указанной информации в дальнейшую рабоry приниматься не будут.

3. Контроль за исполнением на го распоряжения оставляю за собой

Прореrсор по НРИ А.Б. Ефременков

СОГЛАСОВАНО:

,Щиреrоор ЦРПА НовГУ

Список рассылки: дирекция иryм, дирекция Ицо,_дирекция инпо, дирекция ИПТ,

дирекция исхпр, дирекция иэуп, дирекция иэис, црпА НовГУ

ПРИЛОЖЕНИЕ

Стаryс /

должность
Ученая
степень

год
рож-

дения

снилс
(последние
4 цифры)

Примечание

иryм
Зауэр А. Анжелика 3ауэр Сryдент бlс 1 993
скобелева
А.А.

скобелева
Анастасия
Александровна

Сryдент бlс 2000

Рыжкова о.А. ольга
Александровна
Рыжкова

соискатель бlс 1 978 кафедра
журналисти
ки НовГУ

Шустов А.С. Шустов
Александр
станиславович

исследова
тель

имо
flолгих В.Р [олгих Валерия

Робертовна?
Клыбан А.С. JOlыбан Анна

Сергеевна
Студент б/с

!авыдова Т.А. ,Щавыдова
Татьяна
Александровна?

Попова А.В Попова
Анастасия
Владимировна?

Быкова о.С. Быкова ольга
Сергеевна?

Ли П.В Ли Павел
Випорович?

Русакевич К.И Русакевич
Ксения
Игоревна

Аспирант?

Костигова А.А. Костигова Анна
Александровна?

Аббасов
Мирза Гусан
оглы

Аббасов Мирза
Гусан Оглы?

Утегалиев Т,К. утегалиев
Тимур
кенжешович?

Голушко А.В Голучlко
Александр
Владиславович

Сryдент бlс

иванченко
о.г.

иванченко
ольга
Геннадьевна?

Александров
А.с.

Алlександров
Александр
Сергеевич?

Гемаева М.,Щ. гемаева Макка

flанисовна
Студент бlс

Лысенко о.В. лысенко олег
Валерьевич

Студент б/с

Афонин А.В Афонин Андрей
Владимирович

Сryдент 1 984 бlс

Балащова А.,Щ. Балаttlова
Александра
flмитриевна

Студент б/с

KoMARoV Y
тгusепkоча
S.A.
Липатов
Александр
Владимирович

Липатов
Александр
Владимирович

инпо
l-{ывунина А.!. l-[ывунина

Анастасия
!митриевна

Аспирант? бlс 1 992

ипт
D Реtгоч Петров Студент?
Е А Khlopkov Хлопков Елисей

Алексеевич?
м v shuvalov Шувалов

Михаил
Владимирович

Студент

Мiпiп А.В Минин А.Б
Rychko A.R. Рычко Андрей

Сергеевич?
Студент 1 998

иэуп
Ермакова Н.В. Ермакова

Наталья
Виtсоровна

Студент бlс 1 994

3вездина В.О 3вездина
валентина
олеговна

Студент бlс ,1996

Кику В.О Кику Василина
олеговна

Студент бlс 1 995

Красикова
Е.Ф.

Красикова
Екатерина
Федоровна

Сryдент бlс 1 994

Михайлов А.С Михайлов
Алlександр
Сергеевич

Сryдент бlс 1 99 1

москалева
А,д

москалева Анна

,Щмитриевна

Сryдент б/с 1996

Мотыгина !.Е. Мотыгина [арья
Евгеньевна

Студент б/с 1 994

Попова о.С. попова ольга
Сергеевна

Студент б/с 1 996

Прокофьева
Е.в.

Прокофьева
Екатерина
Владимировна

Студент бlс 1 996

Смирнова Н.И Смирнова
Наталья
Игоревна

Студент бlс ,1993

тимошенко
д.г.

тимошенко
Давид
Григорьевич

Студент бlс 1 995

небилович
А.Б.

небилович
Алена
Богдановна

Студент б/с ,1994

Черкасова
д.А.

Черкасова
flарина
Артуровна

Студент бlс 1 995

Егорова А.А. Егорова Анна
Александровна

Студент бlс 1 978

Алиев А.Н. Алиев Али
Нариман Оглы

Аспирант бlс 1 992

Громова Т.Ю. Громова
Татьяна
Юрьевна

Сryдент бlс 1 995

3ахарова Е.А. 3ахарова
Евгения
Александровна

Сryдент бlс 1 996

Совина А.В. Совина
Анастасия
васильевна

Студент бlс

levleva, А. S.
Semyonova
А.V.
Fеdогоч D,O

Антонова В,А Антонова
Валерия
Алексеевна

Сryдент б/с 1 998

Гуцалюк !,А. Гуцалюк

flмитрий
Александрович

Сryдент бlс 1 997

иэис
Belov, lчап Белов Иван

Петров Д Петров .Щаниил
Александрович

Сryдент бlс 2000

Лысенко о.В лысенко олег
Валерьевич

Студент бlс

Афонин А.В. Афонин Андрей
Владимирович

Сryдент бlс 1984